
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SG Suderwic… R

I II III IV V VI Punkte
2 5 1 6 15 9

2514
16:21

╳

12
2
13

7
16

8
17

10
25

11 Auszeit

2:8

Ende
14:22 B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
14 7 6 15 1 16

22

0
19

10
20

11
21

14
22

16 18 Auszeit

22:19
22:22

S
A
T
Z

2

Start
14:25 B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
24 7 16 15 1 6

919 5
4:20 2:4

╳

9
1 2 3 4 8 Auszeit

2:4
3:17

Ende
14:42 A  SG Suderwic… S

I II III IV V VI Punkte
10 4 3 11 5 9

2513
17:3

2
25

3 6 18 21 24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:45 A  SG Suderwic… R

I II III IV V VI Punkte
13 4 3 14 15 1

252 10 6 9
16:5 15:4 20:7 15:4

╳ 3 6 16 19 25 Auszeit

Ende
15:00 B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
14 7 5 15 1 16

74 24 3
5:19 4:15 7:22

0 2 4 5 7 Auszeit

4:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Vest Frauen
gemischt

B  TV Gladbeck V vs. SG Suderwich II A
Spiel 6 16.09.2023 14:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-
Gymnasium

45894 Gelsenkirchen 
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B  TV Gladbeck… 12/14
1 Okninski, Mia X
3 Wischermann, Nele X
4 Künkel, Charlotte X
5 Siuda, Zoey X
6 Herden, Antonia X
7 Eengelberd, Lioba X
9 Scholle, Luisa

14 Celik, Melisa X
15 Czipkus, Lia X
16 Demontis, Chiana X
19 Dilli, Ehlinaz Esin X
24 Kaya, Eda X
B  Libero
9 Scholle, Luisa
B  Offizielle
T Okninski, Ina E

CT Bittner, Jan E
SC Prokein, Michael E

C

A  SG Suderwic… 12/14
1 Häßlich, Hanna X
2 Mlinar, Emmée X
3 ElbouzakriElidrissi, S… X
4 Wang, Alina X
5 Cvetljanin, Jana X
6 Schütz, Sarah X
9 Ickenroth, Matilda X

10 Ogul, Meryem Sude X
11 Freyhoff, Charlotte X
13 Otzisk, Leonie X
14 Heppelmann, Char… X
15 Arens, Lucie X
A  Libero
A  Offizielle
T Heppelmann, Kai

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Gladbeck… SG Suderwic… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 22 25 1 1 1
2 2 0 9 2 17 25 1 1 0
1 3 0 7 3 15 25 1 4 0

4
5

5 5 0 38 54 75 3 6 1
Start: 14:00 Ende: 15:00 Dauer: 1:00

Sieger: SG Suderwich II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Franzke, Hannah 1
2 Ronczek , Markus 2

Schr. Demir, Tuana
Assist. Demura, Melissa

Dokument erstellt: 16.09.2023 15:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


