

Kreisliga Vest Frauen

gemischt

B TV Gladbeck V vs. SG Suderwich II A Spiel 6

16.09.2023 14:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Gymnasium 45894 Gelsenkirchen



			S	S 14	tart I:00	A	sg s	Suderw	ic	R	Er 14	nde :22	В) TV G	adbed	:k	s	S	St 14	tart I:25	В) TV GI	ladbec	k	R	En 14:	de :42	A	SG S	uderwi	ic	S		
		Aufschlagfolge		-	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
١.		Startaufstellung		2	5	1	6	15	9		14	7	6	15	1	16			24	7	16	15	1	6	_	10	4	3	11	5	9			
1		Spielernr.		14						25							22	Т					19	5	9	13						25		
Ste	Auswechs	el-	7	16:21	L													7					4:20	2:4	1	17:3								
Ā	spiel	Spielstand								1								_							1									
-		1. 5.	-	V	2	7	8	10	11	Auszeit	0	10	11	14	16	18	Auszeit		V	1	2	3	4	8	Auszeit	2	3	6	18	21	24	Auszeit		
	Aufschla rund	2. 6.	1	12	13	16	1 7	10 25		2:8	1 9	10 20	11 21	14 22)			22:19 22:22	2	9				,	Ö	2:4 3:17	2 5		Ü				, dozok		
			S	S 14	tart I:45	A	sg s	Suderw	ic	R	Er 15	nde :00	В) TV G	adbed	:k	S	S	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte		
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	^																
		Startaufstellung		13	4	3	14	15	1		14	7	5	15	1	16		A							-									
l bun		Spielernr.	T	2		10	6	Î	9	25		4	1	24	3	1	7	T		-		-			-					-	-	-		
fste	Auswechs		7	16:5		15:4	20:7	7	15:4			5:19	1	4:15	7:22	1	1	7		-		-			-					-		-		
Ā	Spiei	Spielstand	_							1							1	_																
	Aufschla rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X	3	6	16	19	25)	Auszeit	0	2	4	5	<u></u>		Auszeit 4:11	4							Auszeit							Auszeit		
			S	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punk		TV Gla			12			Suderw		
	Aufschlagfolge																						1	1 Okninski, Mia X 3 Wischermann, Nele X										
		Startaufstellung	A							-									-					-	3				e					
in su	Spielernr.					-	-	-		-											-	-			4					3 ElbouzakriElidriss 4 Wang, Alina				
fste	Auswechs		7				-	-	-	-		+							-	-	-	-		-										
Ā	Spiei	spieler Spielstand				August										Auszeit						7	7 © Eengelberd, Lioba X											
	I	1. 5.	_							Auszeit							Auszeit							Ausz		Scholl			bu			enroth, M		
	Aufschla	2. 6. 3. 7.	5																							Celik,						ıl, Merye		
	rund	g- en 2. 6. 3. 7. 4. 8.																								15	Czipkı						yhoff, Ch	
		4. 0.																							16	Demo	ntis, C	hiana				isk, Leon	ie X	
		Sanktioner	n							F	3emer	kuna	-n								Frae	bniss	<u>.</u>					Esin		X 1	4 © H	Heppelma	ınn, Char X	
$\overline{}$		A/B Satz		Istand						-	Cilici	Kung	<i>-</i> 11						® T	7/ Glad				ric (_	ns, Lucie	X	
	W B H D A/B Satz Spielstand B TV Gladbeck SG Suderwic A W G P Satz Dauer P G N											CITE I I I I I I I I I I I I I I I I I I							Libero															
$\begin{array}{ c c c c c c c c c c c c c c c c c c c$											2 0 0 22 1 22 25 1 1 1 2 2 0 9 2 17 25 1 1 0						1 9	9 Scholle, Luisa (A) o																
																	0 (B)	B) Offizielle T Heppelmann, Kai																
																		1 3 0 7 3 15 25 1 4 0						O T	T Okninski, Ina E									
																			4 CT Bittner, Jan								Е							
																			5 5	0 38		54	75	3 6	1 SC	Prokei	in, Mic	hael		Ε				
											Start: 14:00 Ende: 15:00 Dauer: 1:00 Sieger: SG Suderwich II 3:0																							

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Franzke, Hannah		1						
2	Ronczek , Markus		2						
			Schr.	Demir, Tuana					
			Assist.	Demura, Melissa					

Dokument erstellt: 16.09.2023 15:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de